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Yapı ve inşaat sektörünü kalbi, dört gün TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde atacak 
 

Yarım milyar dolarlık büyüklüğe sahip Yapı Fuarı – 
Turkeybuild İstanbul’un 48’inci buluşması başladı 

 

T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Özgür Volkan Ağar: “Türk yapı malzemeleri sektörünün 
küresel marka kimliğini güçlendirmek adına beş ayrı TURQUALITY tanıtım projesini başarıyla 

sürdürüyoruz” 
 

TİM Başkan Vekili ve İDDMİB Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Tecdelioğlu: “Türkiye’nin yapı 
malzemeleri sektörü için 2026 yılında 31,6 milyar dolarlık ihracat hedefi ve dünya ihracatından yüzde 

3'lük pay hedefi belirlenmiş durumda” 
 

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Savcı: ‘’Türkiye’yi “Bölgesel Üretim Üssü” konumuna taşıyacak yol haritasındaki öncelikler “küresel 

pazar odaklılığı”, “yeşil dönüşümde öncülük vizyonu” ve “bölgesel liderlik” 
 

İskele Kalıp Sanayicileri Derneği (İKSD) Yönetim Kurulu Başkanı Yiğit Yakar: “Yüksekten düşme 
kaynaklı kazaları, TSE standartlarına uygun üretim yapan firmalardan malzeme temin ederek 

önleyebiliriz” 
 

Hırdavat Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HISİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa 
Tarkan Doğan: ‘’HISİAD, 48. Yapı Fuarı – Turkeybuild 2026 kapsamında hırdavat sanayisinin geniş 

ürün yelpazesi ulusal ve uluslararası profesyonellerle buluşacak.’’ 
 

Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul Direktörü Banu Keskin: “Yapı Fuarı sadece büyümedi. Değişti, 
dönüştü, yeniliklere adapte oldu ve gerektiğinde konfor alanından çıktı” 

 
Türkiye’nin yapı ve inşaat sektörüne özel olarak organize edilen ilk ihtisas fuarı olarak 

ICA Events tarafından düzenlenen Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul’un 48’inci edisyonu 
başladı. T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Özgür Volkan Ağar’ın teşrifiyle kapılarını 

açan fuar, bu yıl 133 ülkeden toplam 500’e yakın katılımcı ve 700 markayı ağırlayacak. 30 
Nisan’a kadar sürecek olan fuar, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde sektörün önemli 
aktörlerini bir araya getirecek. Fuarın “Avrasya Hırdavat – Hırdavat Özel Bölümü” ve 

“İskele – Kalıp Özel Bölümü” ise sektörel iş birliğini daha güçlü kılacak. 
 
Yapı ve inşaat sektörünün güncel dinamiklerinin nabzını tutarken uluslararası iş birliklerine 
hazırladığı ortam ile ulusal ve uluslararası katılımcıları tek çatı altında buluşturan Yapı Fuarı – 
Turkeybuild İstanbul, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. Bir 
önceki edisyonunda 456 milyon Euro’luk devasa bir iş hacmi ve 4 bin 700’den fazla anlaşmanın 
imzalanmasına zemin hazırlayan fuarın bu yılki açılışı; Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul 
Direktörü Banu Keskin’in ev sahipliğinde T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Özgür Volkan 
Ağar, TİM Başkan Vekili ve İDDMİB Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Tecdelioğlu, İnşaat 
Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Savcı, İskele Kalıp 
Sanayicileri Derneği (İKSD) Yönetim Kurulu Başkanı Yiğit Yakar ve Hırdavat Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (HISİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Tarkan Doğan’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. 



 
“Burada kurulan her temas, yarının güçlü iş birliklerine dönüşecek” 
Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul Direktörü Banu 
Keskin, “Bugün, yarım asra yaklaşan bir yolculuğun tam ortasındayız. Bu yolculuk; 
Türkiye’deki yapı sektörüne yön verme hayali ve vizyonuyla başladı. O günlerde atılan o ilk 
adım, bugün binlerce firmanın, on binlerce profesyonelin buluştuğu güçlü bir platforma 
dönüştü. Değişti, dönüştü, yeniliklere adapte oldu ve gerektiğinde konfor alanından çıktı. 
Yapı Fuarı olarak Türkiye’den dünyaya açılan etkili bir ticaret köprüsü görevi üstleniyoruz. 
Orta Doğu, Orta Asya ve Kuzey Afrika başta olmak üzere geniş bir coğrafyadan alıcıları 
İstanbul’da buluşturuyoruz. Bu yıl da 500’e yakın katılımcı, 700 marka ve 100’den fazla 
ülkeden 500’ün üzerinde satın almacılarla bu güçlü ağı daha da büyütüyoruz” dedi. 
 
“Hangi ülkeye gitsek, ülkemizde üretilen yapı ve inşaat malzemelerine rastlıyor ve ayrı 
bir gurur, ayrı bir heyecan yaşıyoruz” 
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Özgür Volkan Ağar ise konuşmasında şu noktalara 
değindi: “1972’den bu yana 138 ülkede üstlenilen 559,5 milyar dolar değerindeki yaklaşık 13 
bin projeyle Türk inşaat sektörü, mühendisliğiyle, malzemeleriyle, işçiliğiyle dünyaya adını 
altın harflerle yazdırmış, bir marka haline gelmiş durumdadır. Yapı malzemeleri sektörümüz 
ise, sadece müteahhitlerimizin projelerinde değil yabancı firmaların üstlendikleri işlerde de 
yer bularak Türk sanayisini başarıyla temsil ediyor. Sektörümüz; üretimden aldığı gücü 
ihracata en başarılı şekilde taşıyan sanayi dalları arasında yer alıyor. Güçlü üretim altyapısı, 
dış ticaret performansımıza da doğrudan yansıtıyor. 2025 yılı itibarıyla 35,5 milyar dolara 
ulaşan sektör alt bileşenlerinin ihracatı, bir önceki yıla göre yüzde 6 artış göstererek önemli 
bir başarıya imza attı. Dış ticaret fazlası veren yapımız ise yerli üretim kabiliyetimizin ve katma 
değerli üretim anlayışımızın somut bir göstergesi. ABD ve Avrupa pazarlarında kalite ve 
sürdürülebilirlik odaklı üretimimizle öne çıkıyor, bölge ülkelerinde hız, maliyet avantajı ve 
lojistik yakınlık gibi unsurlarla rekabet üstünlüğü sağlıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
hedefimiz; mevcut pazarlardaki payımızı artırmak, yeni pazarlara açılmak ve katma değerli 
ürün ihracatını güçlendirerek sektörümüzün küresel değer zincirindeki konumunu daha üst 
seviyelere taşımak.” 
 
“Yeşil dönüşüme yönelik hayata geçirdiğimiz Responsible® Programı’nda sektörümüzde 
faaliyet gösteren 49 firmamızı destek kapsamına aldık” 
Bakanlık olarak sektöre sundukları desteklere de konuşmasında yer veren Ağar, “Yapı 
malzemeleri alt ve tamamlayıcı sektörlerine yönelik olarak; TURQUALITY programı 
kapsamında 18 firmanın 20 markasını, marka programı kapsamında ise 11 firmanın 11 
markasını destekliyoruz. Yeşil dönüşüme yönelik hayata geçirdiğimiz Responsible® 
Programı’nda sektörümüzde faaliyet gösteren 49 firmamızı destek kapsamına aldık. Türk 
yapı malzemeleri sektörünün küresel marka kimliğini güçlendirmek adına beş ayrı 
TURQUALITY tanıtım projesini başarıyla sürdürüyoruz. Yine, sektörümüze yönelik; 2025 
yılında 45 sektörel ticaret heyeti ve altı alım heyetini desteklerken, 2026 yılında yedi sektörel 
ticaret heyeti ile bir alım heyetini başarıyla gerçekleştirdik. Ticaretin vazgeçilmezi fuarlar 
kapsamında ise sektörümüzde; geçen yıl 181 adet fuara bireysel katılım, 32 adet fuara milli 
katılım desteği verirken; sekiz adet yurt içi fuarı da destek kapsamına aldık. 2026 yılında ise 
146 adet fuara bireysel katılım desteklenmiş ve 22 adet yurt dışı fuar organizasyonu ile 10 adet 
yurt içi fuar destek kapsamına alınmıştır. Finansmana erişimin kolaylaştırılması; dış talep 
kaynaklı riskleri azaltacak şekilde pazar çeşitlendirmesinin güçlendirilmesi, yüksek teknolojili 



ve katma değerli üretimin desteklenmesi, yeşil ve dijital dönüşüm yoluyla ihracat 
rekabetçiliğinin daha kalıcı hale getirilmesi yol haritamızın temellerini oluşturuyor.” 
ifadelerini kullandı. 
 
“Sektörel Alım Heyeti” organizasyonu ile 15 ülkeden 57 yabancı firma ve 68 satın alma 
profesyoneli Türk ihracatçılarla buluşacak 
TİM Başkan Vekili ve İDDMİB Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Tecdelioğlu, konuşmasında 
şunları söyledi: “Bu yıl 15 ülkeden 418 firmanın katılımıyla kapılarını açan fuarımız; 
sektörümüzün gücünü, çeşitliliğini ve uluslararası cazibesini bir kez daha gözler önüne seriyor. 
2026 yılının ilk çeyreğinde Türkiye geneli ihracatımız bir önceki yıla kıyasla yüzde 3,09 
oranında gerilemiş; yapı malzemeleri sektöründe ise bu düşüş yüzde 1,48 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. İskele kalıp alt sektörümüzde de aynı dönemde yüzde 7,10'luk bir daralma 
yaşanmıştır. Hırdavat sektöründe daralma devam etmektedir. İç piyasadaki yavaşlama ile 
birlikte değerlendirildiğinde, bu tablo ihracatın önemini bir kez daha keskin biçimde gündeme 
taşıyor. İşte tam da bu kritik dönemde, birliğimiz önemli ve tarihi bir adım atmakta. Bugün, 
Yapı Fuarı ile eş zamanlı olarak, İskele Kalıp Sektörü özelinde ilk kez bir Sektörel Alım Heyeti 
organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Orta Doğu ve Afrika odaklı olarak planlanan bu program; 
15 ülkeden 57 yabancı firma ve 68 satın alma profesyonelini Türk ihracatçılarımızla 
buluşturmayı hedefliyor. Ürdün’den Suudi Arabistan’a, Nijerya’dan Fildişi Sahili’ne uzanan 
geniş coğrafyadan gelen bu değerli konuklarımızla, 21 Türk firmamız arasında minimum 600 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmesi bekleniyor. Türkiye’nin yapı malzemeleri sektörü için 2026 
yılında 31,6 milyar dolarlık ihracat hedefi ve dünya ihracatından yüzde 3'lük pay hedefi 
belirlenmiş durumda. Bu hedeflere ulaşmanın yolu; doğru organizasyonlardan, doğru 
temalardan ve güçlü bir ortak vizyondan geçiyor. Birliğimiz olarak tam bu noktada 
sektörümüzün yanında olmaya, önünü açmaya ve yeni kapılar aralamaya devam ediyoruz.” 
 
Türkiye inşaat malzemesi sanayisi, 2025 yılı itibarıyla iç pazar hacmini 149,6 milyar dolara 
yükseltti 
Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Murat Savcı: “Türkiye inşaat malzemesi sanayisi 2025 yılı itibarıyla güçlü bir ekonomik 
büyüklüğe ulaştı. Sektörün iç pazar hacmi 149,6 milyar dolara yükselirken ihracatımız da 32,1 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece toplam pazar büyüklüğümüz 181,7 milyar dolara 
ulaşarak Türkiye ekonomisi içinde önemli bir yer edindi. 32,1 milyar dolarlık ihracatımız ile 
sektörümüz Türkiye’nin toplam ihracatı içinde yüzde 12’lik paya sahip oldu. Bu tabloyla 
birlikte inşaat malzemesi sanayisi, cari açığa yüzde 245 oranında pozitif katkı sağlayarak ülke 
ekonomisi açısından stratejik önemini bir kez daha ortaya koydu. Bununla birlikte Türkiye’yi 
‘Bölgesel Üretim Üssü’ konumuna taşıyacak yol haritamızdaki önceliklerimiz nettir: Birincisi, 
küresel pazar odaklılığı. Bu odak doğrultusunda dünyanın en büyük ithalatçısı konumunda 
olan ABD’nin 152 milyar dolarlık malzeme ihtiyacında, Türkiye olarak payımızı stratejik bir 
hızla yukarılara taşımayı hedefliyoruz. İkincisi, yeşil dönüşümde öncülük vizyonumuz. Bu 
hedefe paralel olarak, AB’nin karbon-nötr vizyonu ve renovasyon ihtiyacını, sektörümüzün en 
büyük büyüme alanı olarak görüyoruz. Sanayimizi Yeşil Mutabakat ve ‘Üçüz Dönüşüm’ 
süreçlerine hızla entegre ederek küresel rekabet gücümüzü kalıcı ve sürdürülebilir bir temele 
oturtuyoruz. Üçüncü odak noktamız ise bölgesel liderlik. Yakın coğrafyamızdaki yeniden imar 
süreçlerinde Türkiye; üretim gücü ve tecrübesiyle ana aktör konumunu her geçen gün 
pekiştiriyor. Zira Türkiye, 1,5 milyar nüfusa etki eden stratejik konumuyla, üretim merkezi 
olmasının yanı sıra dünyanın en güçlü lojistik üslerinden biri. Bu büyük potansiyele olan 



inancımızı koruyarak, stratejik avantajlarımızı sektörel bir liderliğe dönüştürmekte 
kararlıyız.” 
 
İskele kalıp sektöründen 36 firma fuarda yer alıyor 
İskele Kalıp Sanayicileri Derneği (İKSD) Yönetim Kurulu Başkanı Yiğit Yakar, “Bu sene ICA 
Fuarcılık ile derneğimiz İskele-Kalıp Özel Holü’nün açılması için bir protokol imzaladı. 
Böylelikle fuara gelen ziyaretçilerimiz fuara katılan tüm iskele, kalıp ve aksesuar üreticilerini 
tek bir holde ziyaret etme imkânı bulacak. İskele-Kalıp Özel Holü’nün toplam büyüklüğü 
yaklaşık 2 bin 300 metrekare. Sektörümüzden toplam 36 firma fuara katılıyor, bu firmaların 
28’inin dernek üyemiz olduğunu söylemekten mutluluk duyuyorum.” dedi. 
 
Amaç, sektörün üretim gücünü ve ihracat potansiyelini tanıtmak 
Hırdavat Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HISİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mustafa Tarkan Doğan, “Hırdavat Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HISİAD) olarak, 
sektörümüz adına önemli bir adım attık. Türkiye’nin en köklü ve en geniş katılımlı 
organizasyonlarından biri olan 48.YAPI FUARI – TURKEYBUILD 2026 Fuarı içerisinde, 10. 
hallde konumlandırılmış Hardware Eurasia – Avrasya Hırdavat Özel Bölümü ile sektör 
firmalarımızla birlikte güçlü bir şekilde yer alacağız. 
Yapı Fuarı İstanbul ile birlikte oluşturduğumuz bu özel bölümde, hırdavat sanayisinin tüm alt 
kategorilerini kapsayan ürünler yer almaktadır. Bağlantı elemanlarından el aletlerine, 
elektrikli ekipmanlardan mobilya aksesuarlarına, aşındırıcı-kesici-delici ürünlerden kilit 
sistemlerine, iş güvenliği malzemeleri, kaynak ve tel grubu, kilit ve aksesuarları, kimyasal 
ürünler gibi geniş bir yelpazede üretim yapan üyelerimiz, ürünlerini dünya pazarlarından 
gelen profesyonellerle buluşturma imkânı bulacaktır. 
Bu iş birliği, yalnızca bir fuar katılımı değil; hırdavat sektörünün üretim gücünü, yenilik 
kapasitesini ve ihracat potansiyelini ulusal ve uluslararası ziyaretçilere toplu biçimde 
gösterme fırsatıdır. HISİAD olarak hedefimiz; hırdavat sektörünün görünürlüğünü artırmak, 
yeni iş birliklerinin önünü açmak ve sektörümüzü daha rekabetçi bir noktaya taşımaktır.’’ 
dedi. 
 
 
Editöre not: 
Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, bu yılki buluşmasında sektör ekosistemini büyüten ve geliştiren iş birliklerini ön plana 
çıkarıyor. Hırdavat Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HISİAD) ile hayata geçirilen Avrasya Hırdavat – Hırdavat Özel 
Bölümü’nde; bağlantı elemanlarından el aletlerine, elektrikli ekipmanlardan mobilya aksesuarlarına, aşındırıcı-kesici-delici 
ürünlerden kilit sistemlerine, iş güvenliği malzemeleri, kaynak ve tel grubu, kilit ve aksesuarları, kimyasal ürünlere kadar 
geniş bir yelpazede üretim yapan firmalar; ürünlerini ulusal ve uluslararası alıcılara sunma ve dünya pazarlarından gelen 
profesyonellerle doğrudan bir araya getirme fırsatı bulacak. İskele Kalıp Sanayicileri Derneği (İKSD) ile yapılan iş birliği 
kapsamında konumlandırılan İskele – Kalıp Özel Bölümü ise iskele–kalıp sektöründe faaliyet gösteren firmaların ürünlerini 
tek bir çatı altında sergilemesine imkân tanırken, yeniliklerini tanıtma, profesyonel ziyaretçilerle doğrudan iletişim kurma, 
ulusal ve uluslararası alıcılarla bağlantı geliştirme gibi birçok fırsat sunacak. Fuar kapsamında düzenlenecek dört günlük 
konferans programı, katılımcı ve ziyaretçiler için sektöre dair konuların tartışıldığı zengin bir içerik sunacak. Sektörün 
dönüşümünü farklı perspektiflerden ele alacak şekilde tematik olarak kurgulanan konferanslar; ‘Büyümenin Kodları’, 
‘Bağlantıların Mimarisi’, ‘Dönüşümün Mimarisi’ ve ‘Şehirlerin Sessiz Mimarı: Yapay Zekâ’ başlıkları altında katılımcılarla 
buluşacak. Oturumlar; mimarlık, tasarım, malzeme, teknoloji ve kent ölçeğinde güncel tartışmaları sektör profesyonelleriyle 
buluşturacak. Start-up ekosisteminden küresel tedarik zincirlerine, döngüsel malzeme ekonomisinden yapay zekâ destekli 
tasarıma uzanan geniş içerik yelpazesine sahip program ile yapı dünyasının geleceğini şekillendiren fikirleri ve iş birliklerini 
aynı platformda bir araya gelecek. 

 
ICA Events Hakkında 
Yapı, turizm, kozmetik, gıda, raylı sistemler ve lojistik sektörlerinde Türkiye’nin önde gelen fuarlarını düzenleyen ICA Türkiye 
gücünü, fuarcılık sektöründeki güçlü küresel ağını içinde yer aldığı her bir sektöre aktararak, düzenlediği fuarlarda yeni iş, iş 
birliği ve satın alma fırsatları yaratıyor, bu sektörlerin gelişmesine katkıda bulunuyor. 



 

 
Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul Hakkında 
Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, Türkiye’de yapı ve inşaat sektörüne özel olarak gerçekleştirilen ilk ihtisas fuarı olma 
niteliğini taşırken 1978 yılında düzenlendiği ilk günden bu yana sektörün kurumsallaşması, üretim çeşitliliğinin artması ve 
uluslararası ticari iş birliklerinin gelişmesinde öncü bir rol üstleniyor. Her yıl 40.000’i aşan ziyaretçi sayısıyla sektörünün 
referans noktası olan Turkeybuild İstanbul, Türkiye’de ve yurt dışında bilinirliğe ulaşan birçok yapı firmasının markalaşma, 
yeni ürün tanıtımı ve ihracat ağına erişim süreçlerinde ortam yaratıyor. Türkiye’nin en köklü ve bölgenin (Balkanlar, BDT 
ülkeleri, Orta Doğu ve Kuzey Afrika) en büyük yapı fuarı olan  ve T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından bu yıl ilk kez hayata geçirilen 
"Yurt İçi Prestijli Fuarlar" listesine dahil edilen Turkeybuild İstanbul, 2026 yılında 48. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. 
Türkiye’nin yapı-inşaat malzemeleri ve teknolojileri sektöründe üretim ve tasarım gücünün dünya pazarlarına açıldığı sürekli 
bir ticaret kapısı olarak "Küresel Ticaretin Merkezi" görevini üstlenen Turkeybuild İstanbul, düzenlenen konferans 
programıyla da sektörün dönüşümünü farklı perspektiflerden tematik bir şekilde ele alıyor. 

 
Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin; 
Ahmet Doğan 
Medya Direktörü 

 
Adres: Meşrutiyet Caddesi No:100/1 Şişhane/Beyoğlu 
Tel: 0212 255 00 12 
Gsm:0536 892 88 21 
http://www.brandworks.com.tr 

 
 

http://www.brandworks.com.tr/

